MpupoaHMA pyx HaceneHHsA y CidHi-cepnHi 2017 poky

JibBiBCbka ob6nacTtb

. JlbBiB (Micbkpaga)

. bopucnas (Micbkpaga)
. Aporobuy (Micbkpaaa)
. MopwuH

. HoBuin Po3gin

. Cambip

. Ctpun

. Tpyckaseub
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. UepBoHorpaa (Micbkpaaa)
panoHu
Bbpoaiscbkuni
Bycbkui
Fropoaoubkni
Oporobuubkunin
XnpadiBcbkui
XXKOBKiBCbKUI
30104iBCbKUM
Kam'sHka-by3bkuii
MukonaiBCbknm
MocTuncbkuni
MepeMULWNAHCbKUM
MyCcTOMUTIBCbKUI
PapexiBcbkuin
Cambipcbkuin
CkoniBCbKUM
CokanbCbKkunii
CtapocaMbipcbkuii
CTpuncbkuni
TypKiBCbKUI
S1BOpiBCbKUM

KinbKicTb
XXWBOHapO-
IXKEeHUX

16871

4864
232
492

34
144
230
346
105
473

325
357
489
475
371
892
451
419
507
422
300
833
313
480
393
593
468
434
423
1006

KinbKicTb
noMepsinx

21602

5646
355
722

48
158
265
427
157
654

638
491
658
734
759
943
662
528
579
576
500
984
471
621
488
896
739
563
461
879

MpupoaHum
npupicT,
CKOpPOYEHHS
(=)

-4731

-782
-123
-230
-14
-14
-35
-81
-52
-181

-313
-134
-169
-259
-388

-51
-211
-109

-72
-154
-200
-151
-158
-141

-95
-303
-271
-129

-38

127

(ocib)

KinbKicTb no-
Mepnux aiten
y Biui go 1 po-

3aranbHui koediulieHT Hapoa)xyBaHoOCTi (Ha 1000 oci6 HaABHOro HacesieHHs)

Ky

10,0

3aranbHuii koedilieHT cMepTHOCTI (Ha 1000 0ci6 HassBHOro HaceneHHA) 12,8

3aranbHui koedilieHT npupoaHoOro npupocty (ckopodeHHs) (Ha 1000 oci6é HasBHOro

HaceneHHa) -2,8

4. KoediuieHT cMmepTHOCTI AiTe# y Bili Ao 1 poky (Ha 1000 >kxMBOHapoOA>KEHUX)

9,6
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